PRAÇA IV CENTENÁRIO, 1 - PAÇO MUNICIPAL, SANTO ANDRÉ - SP, CEP: 09015-080

TELEFONE: (11) 4433-0111 / www.santoandre.sp.gov.br

PCLEG nº 565.05.2024

Santo André, 06 de maio de 2024.

Requerimento do Vereador Edilson Fumassa

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício abaixo, cumpre-nos relatar a Vossa Excelência o que segue:

Ofício nº 126/2023-G.P. – Proc. 3087/2023, protocolado sob o nº 10773/2023, onde solicita
informações sobre projetos e obras em andamento que visam a melhoria da mobilidade urbana e seus
desafios em curto e médio prazos, esclarecemos:

• De acordo com a Secretaria de Mobilidade Urbana, o Programa de Mobilidade Urbana
Sustentável prevê diversas ações, como o Plano de Mobilidade Urbana Sustentável –
PlanMob, onde estão elencadas ações para melhoria da mobilidade, cujo conteúdo pode ser
consultado no site da municipalidade.

Com apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

PAULO SERRA
Prefeito

Excelentíssimo Senhor
CARLOS ROBERTO FERREIRA
Presidente da
CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANDRÉ
VSP

		2024-05-06T14:46:38-0300
	PAULO HENRIQUE PINTO SERRA:16668560881